
ZARZĄDZENIE NR 25

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY
z dnia 19 maja 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej XXX Ogólnopolskiego Konkursu 
Historycznego im. majora Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego 

w latach 1921–1956. Od traktatu ryskiego do Żołnierzy Niezłomnych”

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U.2024 r., poz. 737 z późn. zm.), § 1 - 6 oraz § 15 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2020 r. poz. 1036 ze zm.) 
oraz § 6 ust. 4 i § 32 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 15 listopada 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia Zawodów Laureatów-Gali 
Finałowej XXX Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego im. majora Marka Gajewskiego 
„Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1921–1956. Od traktatu ryskiego 
do Żołnierzy Niezłomnych”, który odbędzie się w dniach 4-6 czerwca 2025 r. w Warszawie 
w następującym składzie:

1) Zdzisław Młodziejewski – Przewodniczący – Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
2) Barbara Giża  – Zastępca  Przewodniczącego – Mazowieckie 

   Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli;
Członkowie:
3) Liliana Tryka – Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej;
4) Iwona Florczyk-Szwak – Kuratorium Oświaty w Krakowie;
5) Barbara Lewandowska – Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy;
6) Jerzy Surma – Kuratorium Oświaty w Lublinie;
7) Jacek Szczepański – Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie;
8) Hanna Krzyżostaniak-Pilarz – Kuratorium Oświaty w Warszawie;
9) Włodzimierz Tryka – Mazowieckie Samorządowe Centrum         

                                                      Doskonalenia Nauczycieli;
10) Małgorzata Mazur – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 70   

                                                       w Warszawie;
11) Janusz Ciepielewski – Dyrektor CLXV LO w Warszawie;
12) Małgorzata Zielińska – LXIV LO im. St. I. Witkiewicza  w Warszawie;
13) Grzegorz Kozłowski – XL LO z Oddziałami Dwujęzycznymi   

                                                       w Warszawie;
14) Jacek Kopczyński – XVI LO im. Stefanii Sempołowskiej   

                                                       w Warszawie;
15) Magdalena Kosiorek – Zespół  Szkół nr 79 im. Stanisława Kostki     

                                                       Potockiego w Warszawie;
16) Marta Konarzewska – Mazowieckie Samorządowe Centrum  

                                                      Doskonalenia Nauczycieli;
17) Michał Tkaczyk – Mazowieckie Samorządowe Centrum  

                                                      Doskonalenia Nauczycieli. 



2

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 pracować będzie w dniach 4-6 czerwca 2025 r. zgodnie 
z Regulaminem Konkursu i Programem ramowym Zawodów Laureatów-Gali Finałowej 
XXX Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego im. majora Marka Gajewskiego 
„Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1921–1956. Od traktatu ryskiego 
do Żołnierzy Niezłomnych”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Zdzisławowi Młodziejewskiemu –
 Pełnomocnikowi ds. obronnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty
               -/-
     Wioletta Krzyżanowska


		2025-05-19T06:53:01+0000
	Wioletta Krzyżanowska




